
Diena, Datums

LSTA vasaras sezonas noslēguma sacensībasSPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 06.08.16.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

06.08.-07.08.16. LSTA-SK, Rīga SEN-4 167 Elīna Prokopenko

1.laukums 2.laukums
Sākums: 9:00

1. spēle

NICMANIS Ainārs

vs.

ĀBELTIŅŠ Vladimirs

Pēc tam:

2. spēle

CIRSIS Andis

vs.

HERMANOVSKIS Dzintars

Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

MIĶELSONE Daiga

vs.

RĒBOKA Inga

Pēc tam: Sākums: 12:30
4. spēle

NICMANIS Ainārs GRAUBIŅA Irina

vs. vs.

CIRSIS Andis RĒBOKA Inga

Ne agrāk kā: 12:00 Pēc tam:

5. spēle

ĀBELTIŅŠ Vladimirs GRAUBIŅA Irina

vs. vs.

HERMANOVSKIS Dzintars MIĶELSONE Daiga

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

6. spēle

ĀBELTIŅŠ Vladimirs HERMANOVSKIS Dzintars

vs. vs.

CIRSIS Andis NICMANIS Ainārs

Spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

14:30 Elīna Prokopenko


